

مرگ مشکوک دختر پرادو سوار

دختر جوانی که سرنشین خودروی پرادو بود، پس از تصادف مشکوک جان خود را از دست داد.

خبرگزاری تسنیم؛ دختر جوانی که سرنشین خودروی پرادو بود، پس از تصادف مشکوک جان خود را از دست داد.

ز مأموران کلانتری ۱۰۳ گاندی خبر مرگ مشکوک دختر جوانی را که در صحنه تصادف جان باخته بود، به بازپرس کشیک قتل اعلام کردند.

بررسی اولیه از نحوه مرگ دختر جوان نشان داد، وی با دو مرد جوان دیگر سرنشین خودروی پرادو بوده‌اند که صبح امروز خودروی آن‌ها به علت سرعت بسیار زیاد از مسیر اصلی خود منحرف و پس از برخورد و قطع دو درخت متوقف شده است، در جریان این تصادف دختر جوان به علت شدت ضربه به بیرون از ماشین پرت شده و به دلیل شدت جراحات وارده در صحنه تصادف جان خود را از دست داده بود، دو سرنشین مرد این خودرو نیز که یکی از آن‌ها راننده بود به علت شدت جراحات در بیمارستان بستری شده‌اند و حال مساعدی ندارند.

پس توجه به اظهارات مأمور انتظامی مبنی بر اینکه سرنشینان خودرو حالت طبیعی نداشتند، محسن مدیر روستا؛ بازپرس ششم دادسرای جنایی تهران دستور انتقال جسد دختر جوان را که فاقد مدارک شناسایی هویتی بود، به پزشکی قانونی صادر کرد و تحقیقات در رابطه با علت تصادف مرگبار ادامه دارد.

در گرگان؛

پژوپارس در حین سوخت گیری خاکستر شد

یک خودروی سواری در حین سوخت گیری ال پی جی منفجر و به خاکستر تبدیل شد.

حوادث پژوپارس در حین سوخت گیری خاکستر شد به گزارش سرویس حوادث جام نیوز به نقل از باشگاه خبرنگاران، یک دستگاه پژو پارس در حین سوخت گیری ال پی جی در گلستان منفجر و به خاکستر تبدیل شد.

این خودرو امروز در روستای زینب آباد شهرستان رامیان هنگام گاز زدن با کیپسول گاز ال پی جی مایع منفجر شد.

گفته می شود علت انفجار نشت گاز بود.

خوشبختانه این حادثه تلفات جانی نداشت اما خودرو کامل در آتش سوخت.

قاتل از اهالی ازنا بود؛

قاتل فراری پس از شهادت فرمانده پاسگاه دستگیر شد

قاتل فراری در تعقیب و گریز پلیس به تیراندازی‌های مرگباری دست زد و فرمانده پاسگاه حسین آباد را به شهادت رساند سپس خودش با گلوله مأموران به هلاکت رسید.

شلیک، تیراندازی قاتل فراری پس از شهادت فرمانده پاسگاه دستگیر شد

به گزارش سرویس حوادث جام نیوز به نقل از ایران، شب سه‌شنبه بر اثر تعقیب و گریز و درگیری مأموران پلیس با سارقان مسلح فرمانده پاسگاه حسین آباد این شهر به شهادت رسید. بررسی‌ها نشان داد « نادعلی بدررفته» از اهالی ازنا بوده که تاکنون به ۸ جنایت در دزفول اندی‌مشک دست زده است.

این قاتل از زندان فرار کرده بود و سه روز پیش یک خودرو از دزفول سرقت کرد که شب سه شنبه در ارتکاب جرم و درگیری با مأموران پلیس شوش پس از آنکه فرمانده پاسگاه حسین آباد را به شهادت رساند، کشته شد. همدست این قاتل فراری نیز با اقدام به موقع نیروهای امنیتی شوش دستگیر شده است. دزدان مسلح هیچکدام بومی شوش نبوده و تنها ساعاتی پس از ارتکاب جرم و درگیری با مأموران که شهادت فرمانده پاسگاه حسین آباد شوش را رقم زده بود در عملیات گسترده تعقیب و گریز توسط پلیس شوش دستگیر شدند.

بنابر این گزارش، همسر شهید عباس نادری در بیمارستان کار می‌کرد و هنگام شهادت نادری بالای سر وی در اورژانس بیمارستان نظام مافی بود.

قاتل فردی آشنا بوده است

حمله مرگبار به زن آرایشگر با چاقو

آرایشگری که در حال بستن مغازه‌اش بود باضرات چاقو به قتل رسید.

مقتول حمله مرگبار به زن آرایشگر با چاقو به گزارش سرویس حوادث جام نیوز باشگاه خبرنگاران، کاترین ۲۳ ساله که مادر سه دختر ۱۶، ۲۳ و ۲۵ ساله بود، هنگام بستن و تعطیلی مغازه خود در «بلند، ذرتسی»، توسط قاتلی که به گفته پلیس فردی آشنا بوده، به قتل رسید.

به گزارش دیلی رکورد، یکی از شاهدان عینی گفت، او دیده است که قاتل قبل از وقوع حادثه، آنجا را زیر نظر داشته و در حال تعقیب یکی از همکاران کاترین بوده‌است. وقتی که کاترین و یکی دیگر از همکارانش در حال مرتب کردن وسایل بودند، مردی به آن‌جا نزدیک شد اما با در بسته مواجه شد.

پس از این‌که آن‌ها در را برایش باز کردند، قاتل در حالی که چاقوی بزرگی در دست داشت به سمت همکار کاترین دوید. همکارش که حساسی ترسیده

مجرم سابقه‌دار که اقدام به ده‌ها فقره سرقت به ویژه کیف‌قاپی و گردنبدقاپی کرده توسط پلیس آگاهی شناسایی و دستگیر شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، ۲۲ تیر ماه، از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ وقوع یک فقره کیف قاپی از یک خانم به کلانتری ۱۲۲ دربند اعلام شد.

پرونده در پایگاه یکم پلیس آگاهی با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع کیف قاپی و به دستور آقای حسین زاده ، دادیار شعبه دوم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران ، پرونده برای رسیدگی در اختیار پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت .

اظهارات مالباخته شاکی (مالباخته) پس از حضور در پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: در داخل کوچه ناهید، به صورت پیاده در حال تردد بودم که ناگهان یک موتورسوار جوان به من نزدیک شد و در یک لحظه اقدام به قاپیدن کیف دستی ام حاوی گوشی تلفن همراه، تب لت، دسته چک و چند کارت عابربانک حاوی رمز کرد. تحقیقات پلیسی

با توجه به سرقت کارت های عابر بانک حاوی ورود به حساب، بلافاصله بررسی ترانکش مالی تمامی حساب ها انجام و مشخص شد که مبلغ ۱۶ میلیون تومان از حساب ها برداشت شده است؛ با شناسایی تعدادی از مراکز خرید در منطقه امین حضور و مراجعه کارآگاهان به این منطقه و انجام تحقیقات میدانی، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که جوانی

سرقت برای خرید کادو برای همسر صیغه‌ای / متهم را شناسایی کنید

حدوداً ۳۰ ساله با مراجعه به تعدادی از مراکز فروش لوازم آشپزخانه اقدام به خرید تعدادی از این وسایل از قبیل یخچال کرده است. با بررسی تصاویر دوربین های مداربسته مراکز خرید و همچنین انجام تحقیقات از کسبه و فروشندگان محل، کارآگاهان ضمن شناسایی یک جوان در تمامی تصاویر به دست آمده از دوربین های مداربسته اطلاع پیدا کردند که این شخص با اجاره یک دستگاه خودرو و وانت اقدام به انتقال وسایل خریداری شده به محلی در منطقه پیروزی تیراندازی دستگیر و به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد.

سرهنگ کارآگاه کرم یوسف وند، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اشاره به شناسایی بیش از ۵۰ مالباخته در همان مراحل اولیه ی تحقیقات، با اعلام این خبر گفت؛ با توجه به سوابق متعدد متهم در ارتکاب سرقت به ویژه کیف قاپی و گردنبدقاپی، اعتراف به ده‌ها فقره سرقت در مناطق مختلف شهر تهران بویژه در مناطق شمال شرق، مرکزی و شرق تهران و برای شناسایی سایر جرایم ارتكابی و مالباختگان، دستور انتشار بدون پوشش تصویر متهم از سوی دادیار پرونده جناب شده است ؛ لذا از کلیه شکایات و مالباختگانی که موفق به شناسایی تصویر متهم نشدند دعوت می شود تا برای پیگیری شکایات خود به نشانی پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ در اتوبان شهید صدر (مسیر شرق به غرب) ابتدای خیابان قلندری شمالی مراجعه کنند.

با شناسایی محل انتقال اموال خریداری شده از منطقه امین حضور به خیابان شکوفه، کارآگاهان موفق به شناسایی محل سکونت خانمی شدند که مشخص شد همسر صیغه ای یکی از مجرمین سابقه دار کیف قاپ بنام «ناصر . ر» (متولد ۱۳۶۷) است؛ بنابر اظهارات همسر متهم تمامی اموال خریداری شده در قالب هدیه و کادو از سوی ناصر به این خانم تحویل داده شده بود.

با شناسایی «ناصر . ر» و جمع بندی سوابق متعدد سرقت وی در پایگاه مختلف پلیس آگاهی به ویژه پایگاه های سوم، چهارم و ششم آگاهی و همچنین بررسی سوابق متهم مشخص شد که ناصر در آخرین سابقه دستگیری خود در سال ۹۱ از ناحیه با مورد اصابت گلوله فرار گرفته اما با این وجود و پس از آزادی از زندان، مجدداً سرقت های خود را از سر گرفته است.

۴۲۸ نفر در حوادث رانندگی همدان جان خود را از دست دادند

کاهش ۵ درصدی متوفیان سوانح برون‌شهری و کاهش ۶ درصدی متوفیان سوانح رانندگی در مسیرهای درون‌شهری و کاهش ۳۱ درصدی در مسیرهای فرعی شامل خاکی و روستایی است، گفت: استان همدان کردید ارتباطی استان‌های غربی به مرکز کشور بوده و بیشترین میزان تردد از مسیرهای این استان انجام می‌شود.

وی بابیان اینکه پنج هزار و ۹۰۸ نفر در این مدت در سوانح رانندگی همدان مجروح شده اند، ادامه داد: از نظر جنسیت ۴ هزار و ۸۹ نفر از آنها مرد و یک هزار و ۸۱۹ نفر زن هستند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان همدان از کاهش ۹ درصدی شمار متوفیان سوانح رانندگی در ۹ ماهه سالجاری خبر داد و گفت: در مدت مشابه سال گذشته نیز ۴۷۱ شهروند شامل ۱۱۳ زن و ۳۵۸ مرد در سوانح رانندگی فوت کرده اند. صالح با بیان اینکه تحلیل داده‌های آماری گویای



روستایی و ۳۶ نفر در سایر محدوده‌ها جان خود را از دست داده اند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان همدان از کاهش ۹

درصدی شمار متوفیان سوانح رانندگی در ۹ ماهه سالجاری خبر داد و گفت: در مدت مشابه سال گذشته نیز ۴۷۱ شهروند شامل ۱۱۳ زن و ۳۵۸ مرد در سوانح رانندگی فوت کرده اند.

صالح با بیان اینکه تحلیل داده‌های آماری گویای

تحقیقات درباره علت مرگ پسر خردسال ادامه دارد؛

مرگ پسر ۳ و نیم ساله به دلیل خوردن شربت متادون

صبح روز بعد حوالی ساعت ۷ خواهر همسر م را بیدار کرد و گفت فرزندم مدام خواب است و بیدار نمی شود که با دیدن بیهوشی پسر م او را به بیمارستان منتقل کردیم اما متأسفانه پسر م جان خود را از دست داده بود.

پدر ۴۵ ساله پسر خردسال ادامه اظهاراتش به بازپرس را اینگونه شرح داد: فرزند من به این دلیل که نتوانستیم گواهی ولادتش را از بیمارستان بگیریم، شناسنامه ندارد و اکنون نیز بدون شناسنامه نمی توانیم جسدش را دفن کنیم، خواهر همسر م و شوهرش همواره ماده مخدر شیشه مصرف می کنند و هم فرزند خودشان و فرزند من نیز این صحنه ها را می دیدند. با اظهارات والدین پسر خردسال، محسن مدیرروستا؛ بازپرس شعبه ششم دادسرای جنایی تهران دستور اجازه دفن وی را صادر کرد و تحقیقات درباره علت مرگ پسر خردسال ادامه دارد.



وقتی بود که قصد داشتیم محل زندگیمان را عوض کنیم، من روز فوت پسر م به خاطر اعتیادم در کمپ ترک اعتیاد بستری بودم و بعد از فوت پسر م از این ماجرا خبر دار شدم. پدر این پسر نیز در اظهاراتش به بازپرس پرونده گفت: روز قبل از فوت پسر م، شربت متادون را در دستانتاش دیدم که بلافاصله شربت را از او گرفتم،

بازجویی از سارق با خوراندن ۴۰ موز!

پلیس هند دزدی را مجبور کرد بیش از ۴۰ موز را بخورد تا بدین طریق بتوان گردنبدی را که بلعیده بود، از معده‌ی سارق بیرون بیاورند. باشگاه خبرنگاران جوان، پس از آنکه انجام عمل جراحی به خاطر هزینه‌ی بالای آن منتفی شد، بازجویان از روشی غیردینی برای باز پرس گرفتن جواهر مسروقه استفاده کردند. پلیس هند دزدی را مجبور کرد بیش از ۴۰ موز را بخورد تا بدین طریق بتوان گردنبدی را که بلعیده بود، از معده‌ی سارق بیرون بیاورند. سارق ۲۵ ساله متکر دزدیدن زنجیر طلای خانمی در یکی از خیابان‌های بمبئی شده بود اما اشعه ایکس نشان داد که وی برای کتمان جرم خود، گردنبد را بلعیده است. در ابتدا پلیس تصمیم گرفت تا از طریق روش تنقیه طلای مسروقه را به دست بیاورند اما این



۷عضو یک باند زورگیری که با ادعای تهیه مسکن ارزان قیمت، مسافران را به «لانه مخوف» می کشاندند و اموال آن‌ها را زورگیری می کردند، با تلاش مأموران کلانتری مصلای مشهد در چنگ قانون گرفتار شدند.

آدم ربایی نقشه زیرکانه پسر جوان فرار از لانه مخوف

به گزارش سرویس حوادث جام نیوز به نقل از خراسان، ماجرای «لانه مخوف» آدم ربایان زورگیر هنگامی لو رفت که جوان ۲۳ساله‌ای که طعمه زورگیران شده بود، با ترفندی خاص موفق به تماس با مرکز پلیس شد.

این جوان مسافر که از اراک به مشهد سفر کرده بود، در حالی که از شدت استرس دست و پاهاش می‌لرزید، مدعی شد، وقتی به مشهد رسیدم، فردی کنارم آمد و گفت برای اسکان چند روزه مسکن ارزان قیمت سراغ دارد و می‌تواند مرا به آن جا راهنمایی کند.

این جوان ادامه داد، من هم به حرف‌های او اعتماد کردم و با یکدیگر سوار یک دستگاه خودروی سواری شدیم. آن مرد مرا به منزلی در منطقه محمدآباد مشهد برد، اما وقتی وارد منزل مذکور شدم ناگهان چندین نفر روی سرم ریختند و گوشی تلفن و اموال دیگر م را از من گرفتند.

در همین هنگام بود که متوجه شدم مرد دیگری با دست و پاهای بسته در گوشه دیگر اتاق قرار دارد، تازه فهمیدم در دام آدم ربایان زورگیر گرفتار شده‌ام، این بود که به فکر راه چاره‌ای برای فرار از چنگ زورگیران خطرناک اقدام چرا که هر لحظه ممکن بود جانم به خطر بیفتد.

شاکی این پرونده همچنین ادعا کرد: وقتی دیدم آدم ربایان فقط به اخاذی‌های میلیونی می‌انداختند، نقشه‌ای کشیدم و به آن‌ها گفتم اجازه بدهند تا با یکی از بستگانم تماس بگیرم تا او مبالغی را برایم تهیه کند. آن‌ها هم که حرف‌های مرا باور کرده بودند، گوشی تلفن را در اختیارم گذاشتند و من با این ترفند از چنگ آن‌ها گریختم، اما با آن‌ها در اطراف میدان ۱۷شهرپور قرار گذاشتم‌ام تا برای گرفتن پول بیایند.

این گزارش حاکی است: در پی اظهارات مسافر ۲۳ساله، بلافاصله عملیات مأموران کلانتری مصلی برای دستگیری عاملان آدم ربایی و زورگیری آغاز شد و گروهی از مأموران با صدور دستور ویژه‌ای از سوی سرداربرهن امیری مقدم (فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی) محل قرار طعمه مذکور با زورگیران را به طور غیرمحمسوس به محاصره در آوردند.

طولی نکشید که ۳تن از زورگیران در حالی که سوار بر یک دستگاه خودروی ال ۹۰ نقره‌ای رنگ بودند، به تمین نیروهای انتظامی وارد شدند و بدین ترتیب مأموران انتظامی در عملیاتی غافلگیرانه ۳متهم ۲۵ و ۲۵ساله این پرونده را به دام انداختند.

متهمان در همان بازجویی‌های اولیه «لانه مخوف» را به پلیس لو دادند و مأموران انتظامی نیز با هماهنگی قضایی وارد «لانه مخوف» در منطقه محمدآباد شدند. این گونه بود که مرد ۳۲ساله که «م. س» نام دارد و با دست و پاهای بسته در این لانه نگهداری می‌شد، از چنگ آدم ربایان آزاد شد و ۴ عضو سابقه‌دار دیگر این باند خطرناک نیز دستگیر شدند.

در بازرسی از این منزل، ۶قبضه کارد، ۵ کیف زنانه، ۶عدد ساعت مچی مارک دار، لوازم و اسناد سرقتی، ۱۳عدد پایب مخصوص استعمال موادمخدر صنعتی به همراه مقادیری مشروبات الکلی و تعداد زیادی دستبندهای پلاستیکی نیز کشف شد و بررسی‌ها نشان داد که خودروی ال ۹۰ مسروقه است، بنابراین مالک خودرووعنوان کرد: ۲نفر از متهمان دستگیر شده با تهدید چاقو مرا به لانه مخوف کشاندند و با بستن دست و پاهایم قصد گرفتن رمز کارت بانکی‌ام را داشتند که موفق نشدند و در چنگ پلیس گرفتار آمدند.

فرمانده انتظامی خراسان رضوی در این باره به شهروندان و مسافران هشدار داد از مراجعه به مراکز اقامتی غیرمجاز خودداری کنند. سردار امیری مقدم افزود: با آن که همسایگان این منزل مسکونی از رفت و آمدهای مشکوک به آن منزل ناراضی بودند اما ماجرا را به پلیس گزارش نکرده بودند، بنابراین شهروندان در این رابطه هوشیار باشند و هرگونه موارد مشکوک را به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

سرما گستر لامرد

مدیرمسئول: زمانی ۰۹۱۷۷۸۲۲۴۱۵

لامرد / سه راه زیارت / جنب مجتمع تجاری مسکونی باقری

سرما گستر لامرد

مدیرمسئول: زمانی ۰۹۱۷۷۸۲۲۴۱۵

لامرد / سه راه زیارت / جنب مجتمع تجاری مسکونی باقری

مرکز فروش ساندویچ پانل تهران

| | | |
|-----------|--------|------------|
| سقفی | دیواری | سردخانه ای |
| توسط ضلعت | ۴ سانت | ۵ سانت |
| ۱۲ سانت | ۷ سانت | ۱۵ سانت |